Atuador Pneumático Magnético
Guiado com Duplo Êmbolo
Série CGD
C AT 1 0 0 - 0 0
Diâmetro (mm) 6 10 15 20 25 32
Fluído
Pressão de teste (Bar)
Pressão de trabalho (Bar) 1.5 ~ 7

- Com haste simples ou passante
Vantagens
Características Técnicas
Força Teórica
CGDM10-100 / CGDL25-50 / CGDWM32-25
Ø6
Ø10
Ø15 ~ 32
Cursos Padrões:
Exemplo:
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 75, 80, 90, 100
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 75
Ø do cilindro Código
6 KR-CGD6
10 KR-CGD10
15 KR-CGD15
20 KR-CGD20
25 KR-CGD25
32 KR-CGD32
Kit de Reparo - Haste Simples
Compõe o kit
Vedação do êmbolo (2 pç);
Vedação da tampa (2 pç).
Ø do cilindro Código Compõe o kit
6 KR-CGDW6
10 KR-CGDW10
15 KR-CGDW15
20 KR-CGDW20
25 KR-CGDW25
32 KR-CGDW32
Kit de Reparo - Haste Passante
Vedação do êmbolo (2 pç);
Vedação da tampa (4 pç).
Série CGD